АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019 г.                                                                                                                 № 474

Об утверждении типового проекта объекта
(площадок) накопления твердо коммунальных
отходов муниципального образования «Первомайское
сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области

В соответствии с  Федеральным Законом № 89–ФЗ  от 24.06.1998 г. «Об отходах
производства и потребления», федеральным законом от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О
внесении изменений в федеральный закон «Об отходах производства и потребления»
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об
утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Выборгского
района Ленинградской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить типовой проект объекта (площадок) накопления твердо
коммунальных  отходов муниципального образования «Первомайское сельское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложения 1,2.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить
на официальном информационном портале МО «Первомайское сельское поселение»
в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации Н.И. Нармонтене.

Глава администрации                                                                         С.И. Тищенков

https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/99_551031834_XA00LVA2M9#XA00LVA2M9
https://www.glavbukh.ru/npd/edoc/99_551031834_XA00LVA2M9#XA00LVA2M9

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Первомайское сельское поселение»
от 29.07.2019 г. № 474

Приложение № 2
к постановлению администрации

МО «Первомайское сельское поселение»
от 29.07.2019 г. № 474